
Działdowo, dnia 10 grudnia 2012r.  

OR.271.8.2012  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

SZANOWNI PAŃSTWO 

 

       W nawiązaniu do postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na ”Świadczenie usług transmisji danych oraz serwisu systemu monitoringu wizyjnego miasta Działdowo” 

(postępowanie Nr OR.271.8.2012 z dnia 29.11.2012r.) wykonując dyspozycję art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn.zm.) zawiadamiam,  

iż Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez:  

 

ABP Computer 

Piotr Rosław Adrowski 

13-200 Działdowo ul.Tuwima 8 

 

Streszczenie złożonych ofert, uzasadnienie wyboru oferty: 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

1. 

ABP Computer 

Piotr Rosław Adrowski 

13-200 Działdowo ul.Tuwima 8 

100,00 

2. 

Zakład Usługowo-Transportowy 

Łukasz Kędzierski 

13-200 Działdowo ul.Norwida 11/11 

87,10 

 

 

         Zgodnie z art.92 Zamawiający informuje, że w niniejszym zamówieniu nie odrzucono żadnej oferty  

oraz nie wykluczono żadnego z wykonawców z niniejszego postępowania. Jednocześnie zgodnie z art.94 

informuję, iż zawarcie umowy nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Burmistrz 

/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 


